
Korufoorumi 2026 – chatin kysymykset ja päivitetyt 

vastaukset 
 

Kysymys: tuossa luki aiemmin, että tuotteessa on markkinoille saatettaessa oltava nimi ja 

pitoisuusleimat. Mutta onko niissä vielä siis samat painorajat kuin ennen, milloin leimat 

vaaditaan/ei vaadita? Vai tuleeko tähän muutoksia 1.5.26? 

Ja saman aiheen ennakkokysymys: Onko siis hopean ja kullan grammarajoitukset 

edelleen voimassa muutosten jälkeen? Eli alle 10g hopeakoruihin ei tarvitse leimoja ja 

kullassa alle 1g ei tarvitse leimoja. Kiitos! 

Vastaus: Painorajat pysyvät samoina. Kulta-, platina- ja palladiumtuote, jonka 

jalometalliseoksesta valmistetun osan massa on alle 1 gramman, sekä hopeatuote, jonka 

vastaava massa on alle 10 grammaa, voidaan saattaa markkinoille ilman säädettyjä 

leimoja. Jos kevyt tuote kuitenkin leimataan, on siinä oltava vähintään pitoisuusleima. 

Pitoisuusleimasta ei tarvitse silloin käydä ilmi jalometallia. 

 

Kysymys: Kelpaako kevytyrittäjyys? 

Vastaus1: Jos on y-tunnus. Terveisin kevytyrittäjä  

Vastaus2: Kevytyrittäjyyttä voi harjoittaa joko ilman Y-tunnusta tai Y-tunnuksen kanssa. 

Jotta voit hakea nimileimaa, yritykselläsi pitää olla Y-tunnus. 

 

Kysymys: Olisi hyvä että muistutus leimojen uusimisesta tulisi muutamaan kertaan koska 

monet sähköpostit saattavat nämä heivata roskaposteihin. 

Vastaus: Kiitos ehdotuksesta, selvitellemme Tukesissa, saadaanko toinenkin muistutus 

lähtemään automaattisesti. 

 

Kysymys: Miten Tukes valvoo nykyään myytyjä pitoisuuksia? esim. 8K kultaa myydään 

yllättävän monessa paikkaa nykyään.. 

Vastaus: Tukes tekee markkinavalvontaa riskiperusteisesti. 8 K -kulta on pitoisuudeltaan 

333 ja se alittaa Suomessa hyväksytyn vähimmäispitoisuuden eli sitä ei saa olla 

markkinoilla. Tukes voi puuttua tällaisten tuotteiden myyntiin Suomessa. Jos kuluttajat 

tilaavat tuotteita Suomen ulkopuolelta ja tuotteet noudattavat jonkin toisen maan 

lainsäädäntöä, ei Tukesilla ole asiassa toimivaltaa. Tukesiin voi tehdä (myös nimettömänä) 

ilmoituksen vaatimustenvastaisesta tuotteesta: Ilmoita vaarallisesta tai puutteellisesta 

tuotteesta tai palvelusta | Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes). 

 

https://tukes.fi/ilmoita-vaarallisesta/puutteellisesta-tuotteesta-tai-palvelusta
https://tukes.fi/ilmoita-vaarallisesta/puutteellisesta-tuotteesta-tai-palvelusta


Kysymys: Oliko olemassa jotain sivustoa ulkomaalaisista yrityksistä, joista on turvallista 

tilata hopea-aihioita? Esim. lukkoja tms. 

Vastaus: Kuten Tiia aikaisemmin totesi, Tukes ei tee ennakkohyväksyntää 

jalometallituotteille, joten emme valitettavasti tiedä tuotteiden laadusta. 

 

Tukesiin tullut ennakkokysymys: Jos muistan oikein niin hopeakoruissa ei tarvitse olla 

nimileimaa jos koru painaa enintään 10g. Mutta jos tämä koru kokonaisuudessaan painaa 

vaikka 20g mutta korun hopeaosa enintään sen 10g, niin tarvitseeko nimileimaa olla? 

Vastaus: Leimauksesta on vapautettu hopeatuotteet, jotka painavat alle 10 g. Tämä 

koskee tuotteen hopeaosan painoa, eli jos tuote painaa kokonaisuudessaan 20 g, mutta 

hopeaosa alle 10 g, niin ei tarvitse leimata. 

 

Kysymys: Jos ostan valmiin hopeaketjun jota käytän esim kaulakorussa ja missä on 925 

leima ilman suorakulmiopohjaa. voinko lisätä esim pienen disketin missä täällä hyväksytty 

925 leima plus nimileima mutta jättää 925 leiman joka ei ole Suomen vaatimusten 

mukainen? Leima on yleensä kohdassa josta hankala poistaa tai lisätä Ag. 

Vastaus: Voi jättää vanhan leiman, kunhan tuotteesta löytyy myös Suomen vaatimusten 

mukainen leima. 

 

Ennakkokysymys: Tuleeko tuotteet olla leimattuna uuden lain mukaisesti heti 1.5.2026 

Ja saman aiheen kysymys tilaisuudessa: Voinko vielä tarkentaa että jo valmistetut ja 

leimatut mutta vielä myymättä olevat tuotteet voi myydä vanhoilla leimoilla toukokuun 

ensimmäisen jälkeenkin 

Vastaus: Kyllä, juuri näin. Laissa: "Jos jalometallituote on leimattu ja saatettu markkinoille 

tai asetettu myyntiin ennen tämän lain voimaantuloa, tuotteisiin sovelletaan tämän lain 

voimaantullessa voimassa olleita säännöksiä." 

Jatkokysymys: Mitä tarkoittaa "saatettu markkinoille tai asetettu myyntiin"? Kattaako 

tämä tuotteet, jotka on tehty ja leimattu ennen 1.5.2026, mutta ovat tekijän varastossa? 

Vastaus: Eri lainsäädännöissä markkinoille saattamisen ajankohta on määritelty eri tavoin. 

Jalometallituotelaissa ei ole määritelty, mitä markkinoille saattaminen tai myyntiin 

asettaminen tarkalleen on. Jos tuotteet on tehty ja leimattu ennen 1.5. ja ne ovat 

varastossa, voidaan yleensä katsoa, että ne on saatettu markkinoille. Hyvin selvästi ne 

ovat markkinoilla etenkin silloin, kun ne ovat vaikka verkkosivuilla myynnissä tai kaupan 

tiskillä on vastaava tuote myynnissä ja loput ovat varastossa.  

 

Kysymys: Varmistan vielä... Jos ulkomailta tilattu hopeakoru on alle 10g ja siinä leima 925 

ilman suorakulmiopohjaa, niin oliko ok jälleenmyydä koru sellaisenaan? Että ei siis tarvitse 

lisätä sitä ag-leimaa, koska paino alle 10g? 



Vastaus: Juuri näin. Ei tarvitse lisätä leimaa kevyeen tuotteeseen. 

 

Kysymys: Nyt en ihan tiedä esim perus hopeaketjujen painoa... mutta jos hopea riipus 

painaa esim. 6g ja ketju 6g, ja ne myydään yhdessä, niin pitääkö olla 925 leima?  

Vastaus: Jos ketjun ja riipuksen saa irti toisistaan ilman työkaluja, ne katsotaan erillisiksi 

tuotteiksi. Eli esimerkissäsi ne olisivat silloin kumpikin erillisiä kevyitä tuotteita, jotka eivät 

vaatisi leimoja. Jos kuitenkin ketjun ja riipuksen erottamiseen vaadittaisiin työkaluja, 

katsotaan, että kysy on yhdestä tuotteesta, jonka paino esimerkissäsi olisi 12 g. Silloin 

tähän tuotteeseen pitää laittaa sekä nimi- että pitoisuusleima. 

 

Ennakkokysymys: Koruteollisuuden vaikutukset vaarallisten kemikaalien turvalliseen 

säilytykseen ja varastointiin ja näiden muutoksiin kiinnostaa. 

Vastaus: Tässä tilaisuudessa ei ole mahdollista käsitellä tarkemmin tätä aihetta, mutta 

siihen liittyvät tarkemmat kysymykset voi laittaa palautekanavamme kautta, jolloin 

löydämme oikean asiantuntijan tähän vastaamaan: Kysy tai anna palautetta | Turvallisuus- 

ja kemikaalivirasto (Tukes) 

 

Ennakkokysymys: Miten pitkään 925 -leimaa, jossa ei ole pohjaa, voi käyttää, jos se on 

juuri rekisteröity? 

Vastaus: Pitoisuusleimaa ei tarvitse rekisteröidä. 925-leimaa ilman pohjamuotoa voi 

käyttää 30.4.2026 saakka. Sen jälkeen käytetään joko pohjamuodollista leimaa tai lisätään 

tuotteeseen Ag-leima 925:n lisäksi. 

 

Ennakkokysymys: Mitä tapahtuu 925-hopealle, miten se jatkossa leimataan? 

Vastaus: Jalometalli ilmaistaan joko pitoisuusleiman pohjamuodolla tai kemiallisella 

tunnuksella. Esim. Ag925 tai  

 

Ennakkokysymys: Olisi hyvä tietää missä mennään valvontalaitoksen kanssa kiitos 

Vastaus: Tällä hetkellä Suomessa ei ole jalometallituotteiden tarkastuslaitosta. Sitä 

kaavailtiin Tullin yhteyteen, mutta se kaatui rahoituksen puutteeseen. Lakia ja asetusta ei 

nyt muutettu tarkastuslaitoksen osalta. Jos joku toimija haluaa perustaa tarkastuslaitoksen, 

niin voi olla yhteydessä Tukesiin, joka hyväksyy tarkastuslaitoksen ja valvoo sen toimintaa. 

 

Ennakkokysymys: "Onko leimanhaltijalla oltava Y-tunnus, jos toiminta on suppeaa, eikä 

ole alv-velvollinen? 

Vastaus: Vain yritys voi hakea nimileimaa. Leimanhakijalla on oltava Y-tunnus. 

https://tukes.fi/asiointi/kysy-tai-anna-palautetta
https://tukes.fi/asiointi/kysy-tai-anna-palautetta


 

Ennakkokysymys: Tuleeko leimanhaltijalle ilmoitus, milloin leimausoikeus tulee uusia?" 

Vastaus: Rekisteristä lähtee automaattisesti muistutus yrityksen yhteyshenkilölle 30 

päivää ennen kuin nimileiman voimassaolo päättyy. 

 

Ennakkokysymys: Tuleeko kemiallisen tunnuksen leimasin hyväksyttää kuten 

nimileimasinkin? 

Vastaus: Ei tarvitse 

 


